ĐẢNG ỦY ………
CHI BỘ ……………….

Số: …. - QĐ/CB
	ĐẢNG CÔNG SẢN VIỆT NAM

…., ngày … tháng … năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
V/v phân công nhiệm vụ Ban Chi uỷ và các đảng viên trong chi bộ nhiệm kỳ 20…– 20...

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số …-QĐ/…. ngày ….. của ……… quyết định Chuẩn y Ban Chi ủy, Bí thư, Phó bí thư Chi bộ ………….. nhiệm kỳ 20….-20….;
Căn cứ Quy chế làm việc của Chi ủy Chi bộ ………….. nhiệm kỳ 20….-20…..
BAN CHI UỶ CHI BỘ QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho các đồng chí trong chi uỷ và các Đảng viên trong Chi bộ nhiệm kỳ 20… - 20… (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các đồng chí trong chi uỷ, đảng viên có nhiệm vụ thực hiện đầy đủ các quy định của Điều lệ Đảng, Quy chế làm việc của Chi bộ và nội dung công việc được phân công.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chi bộ, Ban giám hiệu, các tổ chức đoàn thể trong đơn vị và các đồng chí đảng viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi gửi:	T/M CHI UỶ CHI BỘ
· VP Đảng ủy;	BÍ THƯ
· Các tổ chức trong đơn vị;
· Các đảng viên chi bộ;
· Lưu: HSCB.

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN CHI UỶ VÀ ĐẢNG VIÊN TRONG CHI BỘ NHIỆM KỲ 20… – 20..
(Kèm theo Quyết định số: …./QĐ/CB ngày ……….)

	TT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được giao

1

Nguyễn Văn A

Bí thư
	[bookmark: _GoBack]- Phụ trách chung; đề dự thảo NQ; tổ chức các buổi sinh hoạt; tổ chức thực hiện NQ; quản lý sổ sách của chi bộ.
- Lãnh đạo, chỉ đạo, giám sát mọi hoạt động của chi bộ, của đảng viên.
- Xây dựng chương trình, kế hoạch công tác của chi bộ.
- Phụ trách công tác đoàn thể.
- Theo dõi hoạt động của các tổ chức đoàn thể. Chủ trì việc thực hiện kiểm điểm, đánh giá xếp loại đảng viên và chi bộ hàng năm để báo cáo cấp trên.
- Xử lý công văn, tài liệu đi, đến hàng ngày của chi bộ. Thực hiện nhiệm vụ đảng viên theo quy định tại Điều 2 Điều lệ Đảng.
- Thực hiện chức trách, nhiệm vụ do tổ chức đảng, đoàn thể phân công.

	2
	Lê Thị Hằng
	Phó bí thư
	- Thực hiện nhiệm vụ đảng viên theo quy định tại Điều 2 Điều lệ Đảng.
- Phụ trách công tác phát triển đảng viên. Phụ trách công tác kiểm tra, giám sát; công tác tài chính của chi bộ.
- Quản lý sổ thu nộp đảng phí và sổ ghi biên bản họp BCU.
- Theo dõi, kiểm tra và báo cáo kết quả thực hiện công tác của đảng viên.
- Công tác bảo vệ, an ninh, chính trị nội bộ.
-Thực hiện chức trách, nhiệm vụ do tổ chức đảng, chính quyền, đoàn thể phân công.

	…
	…
	...
	…

2